
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

29  сентября  2023 года                  с. Курсавка                              № 1223 - пр 

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по технологии 
 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 

учебного года по технологии (от 27.09.2023 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года по технологии (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение 1). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023/2024 учебного года по технологии на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

. 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 29 сентября 2023 года  № 1223-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного 

года по технологии (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 мальчики 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Семенченко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 60 Победитель 

2.  

Абдулаев Тагир 

Абдулаевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 54 Победитель 

3.  

Горовой Данила 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 52 Призёр 

4.  

Помазанов Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 52 Призёр 

5.  

Тулевалиев Дамир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 52 Призёр 

6.  

Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 46   

7.  

Дядюшкин Артём 

Михайлович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 39   

8.  

Воробьёв Радион 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 32   

9.  

Мадаев Мухаммад 

Адамхаджиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 32   

10.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 25   

11.  
Хадаев Асхаб 

Мусаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 23   

12.  
Исламов Якуб 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 22   

13.  
Гайдарбегов Джамал 

Баширович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 20   

14.  
Литвинов Денис 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 20   

15.  
Янаков Глеб 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 20   

16.  
Крайнов Тамирлан 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 18   

17.  
Шаровский  Артур  

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 17   



18.  
Болатчиев Эльдар 

Османович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 14   

19.  
Боков Максим 

Иванович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 12   

20.  
Гордеев Егор 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 12   

21.  
Гордеев Валерий 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 10   

22.  

Коломейцев Фёдор 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 9   

23.  
Баширов Илья 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 5 М 7   

24.  
Калашников 

Тимофей Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 7   

25.  
Гасан  Евгений  

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 6   

26.  
Компанцев  Игнат 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 6   

27.  
Фоминов Георгий 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 5   

28.  
Цицилин  Семён 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 4   

29.  
Ильясов Расул 

Нурланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 0   

30.  
Мамаев Алимсултан 

Кадисламович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0   

31.  
Цыганков Иван 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 0   

    

 

Классы олимпиады: 5 девочки 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 
Победитель 

1.  

Шихмурадова 

Амина Исмаиловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 89 Победитель 

2.  

Алиева Альбина 

Сейт-Умаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 85 Призёр 

3.  

Вакалова Диана 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 72 Призёр  

4.  

Бурлуцкая Ульяна 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 68   

5.  

Мукаева Ясмина 

Исламовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 67   

6.  

Покотило Маргарита 

Олеговна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 64 Победитель 

7.  

Пирогланова Саида 

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 60 Победитель 

8.  

Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 58 Победитель 



9.  

Макарова Ксения 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 55 Призёр 

10.  
Красюк Ангелина 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 54 Призёр 

11.  
Медяник Лина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 54 Призёр 

12.  
Багомедова Мадина 

Ахмедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 52 Призёр 

13.  
Рычкова Оксана 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 46   

14.  
Макаренко Жанна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 41   

15.  
Ахмадова Макка 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 38   

16.  
Людвиг Юлиана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 34   

17.  
Чижова Елизавета 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 33   

18.  
Геращенко Софья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 32   

19.  
Седых Нелли 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 31   

20.  
Магомедова Раисат 

Абдулмуслимовна 
МБОУ ООШ №15 5 Ж 30   

21.  
Чартаева Асият 

Магомед иминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 30   

22.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 29   

23.  
Умарова Амина 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 27   

24.  
Вайнаева  Хадижат 

Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 22   

25.  

Гулиева Сагадат 

Азеровна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 22   

26.  
Омарова Диана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 21   

27.  
Мазурова Эвелина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 16   

28.  
Малышева Настасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 16   

29.  

Компаниец 

Анастасия 

Антоновна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 9   

30.  
Устинова Полина 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 8   

31.  
Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 3   

32.  
Кадиева Ханум 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 0   

33.  Карцева Александра МБОУ СОШ №14 им. 5 Ж 0   



Сергеевна Ф.Г. Буклова 

34.  
Романович Ксения 

Михайловна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 0   

35.  
Толстова Дарья 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 0   

36.  
Тоторкулова  Карина 

Мурадиновна 
МБОУ ООШ №15 5 Ж 0   

37.  
Хутова Салима 

Рустамовна 
МБОУ ООШ №15 5 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 6 мальчики 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Шмидт Валентин 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 83 Победитель 

2.  

Литвинов Денис 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 78 Призёр 

3.  

Мукаев Джабраил 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 62 Победитель 

4.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 6 М 56 Победитель 

5.  

Абдулазизов 

Магомед 

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 54 Победитель 

6.  

Буравский Богдан 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 54 Призёр 

7.  

Птахин Илья 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 52 Призёр 

8.  

Ибрагимов Ахмед 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 48   

9.  

Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 47   

10.  
Мирзоев Сайфулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 42   

11.  
Крыцкий Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 41   

12.  
Нариманян Ваграм 

Вагакович 
МБОУ СОШ №2 6 М 41   

13.  
Степаненко Степан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 35   

14.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 30   

15.  
Ктитарев Алексей 

Витальевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 29   

16.  
Горбань Илья 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 28   

17.  
Кинин Назар 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 28   

18.  Сулейманов Яхья МБОУ СОШ №12 6 М 27   



Шамильевич Андроповского 

муниципального округа 

19.  
Мандиев Мансур 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 25   

20.  
Скоромец Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 25   

21.  
Стофорандов  Иван 

Федорович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 22   

22.  
Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 21   

23.  
Галденко Михаил 

Александрович 
МБОУ ООШ №6  6 М 20   

24. 

Байрамов Руслан 

Эльдарович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 17   

25. 

Поломанный Глеб 

Данилович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 17   

26. 

Кузнецов  Никита  

Андреевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 15   

27. 

Ефименко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 14   

28. 

Хизриев  Курбан   

Хабибович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 13   

29 

Бакаев Казбек  

Сухрабович 
МБОУ СОШ №7 6 М 10   

30 

Хомутов Дмитрий 

Данилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 10   

31 

Багандов Ибрагим 

Арсенович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 9   

32 

Данилов Егор 

Романович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 9   

33 

Семенец  Алексей   

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 6 М 9   

34 

Шимченко Данил 

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 7   

35 

Банецкий Артём  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 0   

36 

Вангер Андрей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0   

 

Классы олимпиады: 6 девочки 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 58 Победитель 

2.  

Крамшенко Дарья 

Григорьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 58 Победитель 

3.  

Корякина Диана 

Егоровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 56 Призёр 



4.  

Чайкун Полина 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 56 Победитель 

5.  

Белянина Софья 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 54 Победитель 

6.  

Динаева Ева 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 53  Победитель 

7.  

Каталицкая 

Вероника 

Витальевна 

МБОУ СОШ №2 6 Ж 53 Призёр 

8.  

Магомедова Амина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 52 Призёр 

9.  

Солодилова Софья 

Олеговна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 52 Призёр 

10.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 50 Победитель 

11.  
Чайкун Алина 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 49   

12.  
Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 43   

13.  
Погорелова Снежана 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 43   

14.  
Мисриханова Алина 

Рамисовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 37   

15.  
Пенчук Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 36   

16.  
Мандиева Самира 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 35   

17.  
Абдуллаева Карина 

Арсеновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 34   

18.  
Икаева Инна 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 31   

19.  
Починок Софья 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 30   

20.  
Тарасенко Екатерина 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 30   

21.  

Абдуллабекова 

Марьям 

Магомедрасуловна 

МБОУ ООШ №15 6 Ж 25   

22.  

Меренкова Вероника 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 25   

23.  
Подгорная Юлия 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 25   

24.  
Умарова Ясмин 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 24   

25.  
Кильдишова Полина 

Максимовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 22   

26.  
Козуб  Милена  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 22   

27.  
Кабакова  Варвара  

Анатольевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 21   



28.  
Кармова  Ульяна  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 21   

29.  
Некрасова Олеся 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 20   

30.  

Мусакадиева Залина 

Магомедовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 19   

31.  
Воробцова  Евгения  

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 18   

32.  
Новокшонова  

Полина  Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 18   

33.  
Шахова  Ангелина  

Игоревна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 16   

34.  
Исаева Райсат 

Абдуллаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 13   

35.  
Копейкина Любовь 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 12   

36.  
Бабаянц  София  

Эрнестовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 0   

37.  
Запирова Зайнаб 

Арсеновна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

38.  
Иванова Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

39.  
Лебедь Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

40.  
Ляховненко  Диана  

Васильевна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 0   

41.  
Яцун   Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 0   

    

Классы олимпиады: 7 мальчики   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Цыганков Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 68 Победитель 

2.  

Клоков Владислав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 7 М 65 Победитель 

3.  

Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 60 Победитель 

4.  

Светошенко Роман 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 60 Победитель 

5.  

Сливков Максим 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 60 Призёр 

6.  

Агабабян Гор 

Ильевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 59 Призёр 

7.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 56 Победитель 

8.  

Мирзоев Хайрулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 55 Призёр 

9.  Булатов Рамазан МБОУ СОШ №10 7 М 48   



Русланович Андроповского р-на 

10.  
Мнацаканян Ярослав 

Акопович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 47   

11.  
Рахматулин Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 46   

12.  
Мирзоев Файзулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 45   

13.  
Солодов Роман 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 40   

14.  
Востриков  Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 38   

15.  
Баев Данила 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 37   

16.  
Зайберт Александр 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 37   

17.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 36   

18.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 36   

19.  
Магомедов Ислам 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 33   

20.  
Мазазаев Магомед 

Сайд-Арбиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 29   

21.  
Петухов Анатолий 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 29   

22.  
Брич Богдан 

Романович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 27   

23.  
Мангушев Алексей 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 22   

24.  
Сариев  Дионис  

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 19   

25.  
Ахмадов Турпал-

Али Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 16   

26.  

Абдулрашитов 

Муслим 

Альфредович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 13   

27.  

Воронов Дмитрий 

Игоревич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 13   

28.  
Курбаналиев  

Раджаб  Омарович 
МБОУ СОШ №7 7 М 13   

29.  
Деркачев  Илья  

Александрович 
МБОУ СОШ №7 7 М 9   

30.  
Гусаченко  Кирилл   

Вадимович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0   

31.  
Дробышев Ярослав 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 0   

32.  

Сайпудинов 

Абдурахман 

Магомедович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0   



33.  
Шило Никита 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 7 М 0   

 

Классы олимпиады: 7 девочки 
    

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 74 Победитель 

2.  

Красюкова Софья 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 64 Победитель 

3.  

Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 58 Победитель 

4.  

Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 57 Призёр 

5.  

Воробьёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 55 Победитель 

6.  

Примакова  Полина  

Павловна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 51 Призёр 

7.  

Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 44   

8.  

Папикян Карина 

Аликовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 41   

9.  

Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 37   

10.  
Салихова Камила 

Арсеновна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 35   

11.  

Брусенцова 

Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 33   

12.  

Абдуллабекова 

Ашура Рамазановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 30   

13.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 28   

14.  
Солодова Наталья 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 25   

15.  

Стюбко Виктория 

Владимировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 22   

16.  
Федько Полина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 22   

17.  
Халимова Малика 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 22   

18.  
Узденова Аминат 

Халисовна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 21   

19.  
Геворкян Арина 

Араратовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 20   

20.  

Кириченко 

Александра 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 19   



21.  
Скрипкина  Мария  

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 18,5   

22.  
Руденко Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 15   

23.  
Катранова Полина  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 14   

24.  
Омарова Патимат 

Омарасхабовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 8   

25.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

26.  

Боголюбова 

Виктория 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

27.  
Сайпудинова 

Патимат Ризвановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 8  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Назаренко Вадим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 82 Победитель 

2.  

Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 82 Победитель 

3.  

Бурьяница Захар 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 60 Призёр 

4.  

Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 60 Победитель 

5.  

Усенко Ярослав 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 8 М 59 Победитель 

6.  

Туливалиев Амир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 55 Призёр 

7.  

Елев Владимир 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 50 Победитель 

8.  

Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 44   

9.  

Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 39   

10.  
Сергиенко Илья 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 39   

11.  
Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 38   

12.  
Казбеков Нажмудин 

Семёнович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 37   

13.  
Баллес Егор 

Михайлович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 35   

14.  

Бескакотов 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 35   

15.  
Дядюшкин Иван 

Михайлович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 34   



16.  
Бекиш Дмитрий 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 32   

17.  
Агасиев Хаким 

Казимагамедович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 29   

18.  

Гаджикеримов 

Арсен Алиевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 29   

19.  
Захарян Арсен 

Каренович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 29   

20.  
Корякин Илья 

Владимирович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 25   

21.  
Востриков Ефим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 23   

22.  
Шаровский  Тимур 

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 22   

23.  
Умаев Адам 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 21   

24.  
Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 20   

25.  
Коскин Евгений 

Андреевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 19   

26.  
Ольховский Егор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 15   

27.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 14   

28.  

Анастасов 

Аристотель 

Александрович 

МБОУ СОШ №7 8 М 13   

29.  
Димитриадис  

Павлос Нодариевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 11   

30.  
Люлько Артемий 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 9   

31.  
Инусилаев Магомед 

Рабазанович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0   

32.  
Казаченко Сергей 

Васильевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 0   

 

 

Классы олимпиады: 8  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Пушкарская Марина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 66 Победитель 

2.  

Магомедрагимова 

Асият Асановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 61 Призёр 

3.  

Абдулазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 55 Победитель 

4.  

Дудакова Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 53 Призёр 



5.  

Новикова Снежана 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 53 Победитель 

6.  

Петухова Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 48   

7.  

Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 46   

8.  

Фоминова Динара 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 45   

9.  

Геращенко Кира 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 42   

10.  
Мазазаева Яхмат 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 40   

11.  
Попова  Анастасия 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 40   

12.  
Ахмадова Раяна 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 31   

13.  
Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 31   

14.  
Ахмадова Петимат 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 29   

15.  
Коваленко Альбина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 29   

16.  
Сафронова  

Елизавета  Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 26   

17.  
Шулик Альбина 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 24   

18.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 23   

19.  

Князько Анна 

Николаевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 23   

20.  
Алиева Хамис 

Муслимовна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 22   

21.  
Жук Ксения 

Андреевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 22   

22.  

Абдулхакимова 

Ахсарат 

Анварбеговна 

МБОУ СОШ №7 8 Ж 21   

23.  
Алгасанова Самира 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 15   

24.  
Боташева Камилла 

Бибертовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 0   

25.  
Вдовенко Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

26.  
Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 0   

27.  
Компанцева Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

28.  
Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 0   



29.  
Шуст Варвара 

Николаевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 9  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Алботов Тимур 

Азаматович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 61 Победитель 

2.  

Филиппович Артём 

Тагиевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 60 Победитель 

3.  

Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 56 Победитель 

4.  

Яконен Родион 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 9 М 54 Призёр 

5.  

Шейко Александр 

Павлович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 35   

6.  

Галкин Владимир 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 31   

7.  

Харченко Артем 

Васильевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 27   

8.  

Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 26   

9.  

Рядских Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 26   

10.  
Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 25   

11.  
Мандиев   Муслим 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 21   

12.  
Дупленко Руслан 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 20   

13.  
Колчев Артём 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 20   

14.  

Сефербеков Мурад 

Сефербекович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 20   

15.  
Халирбагинов Ислам 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 20   

16.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 19   

17.  
Бадалян      Алекс 

Арменович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 17   

18.  
Кузьменко Данила 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 16   

19.  
Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 15   

20.  

Кривопуст 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 7   

21.  Крюковский МБОУ СОШ №14 им. 9 М 7   



Дмитрий 

Николаевич 

Ф.Г. Буклова 

22.  
Курбаналиев 

Рамазан Омарович 
МБОУ СОШ №7 9 М 7   

23.  
Чернов Тимур 

Леонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 6   

24.  

Алдуненко 

Владимир 

Вительевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 2   

25.  
Баширов  Артем 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 9 М 0   

26.  
Жук Богдан 

Андреевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 0   

27.  
Расулов Ратмир 

Арсенович 
МБОУ СОШ №2 9 М 0   

 

 

Классы олимпиады: 9  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Бабаева Самира 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 65 Победитель 

2.  

Петлина Снежана 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 57 Победитель 

3.  

Тоторкулова Асият 

Асхатовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 47   

4.  

Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 46   

5.  

Карпинская Ольга 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 45   

6.  

Рашникова Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 44   

7.  

Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 39   

8.  

Астапова Ольга 

Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 35   

9.  

Часовская Любовь 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 33   

10.  
Алиханова Диана  

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 31   

11.  
Федоровская Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 31   

12.  
Назаренко Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 28   

13.  
Ахмадова   Петимат 

Рахматовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 26   

14.  
Сонова Анатолия 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 26   

15.  

Бобрышова 

Виктория 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 25   



16.  
Смирнова  Алина  

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 25   

17.  
Федорович Анна 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 23   

18.  

Абдуллабекова 

Патимат 

Рамазановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 22   

19.  
Новикова Альбина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 22   

20.  

Чадилова Альбина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 22   

21.  
Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 21   

22.  
Курбанова Аминат 

Омаровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 20   

23.  
Халирбагинова 

Мариям Ризвановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 20   

24.  
Магомедова Зухра 

Исламовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 18   

25.  

Михайлусь 

Ангелина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 18   

26.  
Холманова Оксана 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 18   

27.  
Бутенко Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 17   

28.  
Мясоедова Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 17   

29.  
Литвинова Дарина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 16   

30.  
Толстова Милана 

Федоровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 16   

31.  
Алгасанова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 15   

32.  
Мамедова Валерия 

Рафаилевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 15   

33.  
Гусева София 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 14   

34.  

Багатирова 

Шахризат 

Алибулатовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 10   

35.  
Иванова София 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0   

36.  
Мусаева Патимат 

Ибрагимовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 0   

37.  
Носкова Татьяна 

Олеговна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 0   

38.  
Сафронова Валерия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 0   

39.  Фролова Инна МБОУ СОШ №14 им. 9 Ж 0   



Александровна Ф.Г. Буклова 

 

 

Классы олимпиады: 10  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Коваленко Максим 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 10 М 54 Победитель 

2.  

Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 43   

3.  

Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 40   

4.  

Бацигов Хамид 

Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 35   

5.  

Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 33   

6.  

Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 30   

7.  

Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 30   

8.  

Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 9   

9.  

Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 6   

10.  
Солодов Никита 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0   

11.  
Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 0   

  

 

Классы олимпиады: 10  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Федько Варвара 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 35  

2.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 30  

3.  

Снежко Диана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 18  

4.  

Бурамбаева Кира 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 16  

5.  

Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 15  

6.  

Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 0  

7.  

Ткаленко Виктория 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 0  

  

 

Классы олимпиады: 11  мальчики 
  

100 



№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Попович Дмитрий 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 59 Победитель 

2.  

Урясьев Святослав 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 47   

3.  

Сериков Илья 

Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 29   

4.  

Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 22   

5.  

Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 20   

6.  

Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 20   

7.  

Гаджиахмедов 

Абдулгаджи 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 15   

8.  

Лепшоков Рамазан 

Солтанмуратович 
МБОУ СОШ №2 11 М 8   

9.  

Ахмедов Гусенбек 

Алимбекович 
МБОУ СОШ №2 11 М 6   

Классы олимпиады: 11  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Михайлова Виолетта 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 53 Победитель 

2.  

Дроздова Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 49   

3.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 35   

4.  

Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 35   

5.  

Умаева Жейна 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 27   

6.  

Ермакова Вера 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 25   

7.  

Гончарова 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 19   

8.  

Жегулева Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 17   

9.  

Вдовенко Дарья 

Валерьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 14   

10.  
Икономова Ольга 

Фёдоровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 12   

11.  

Тютюнникова 

Вероника 

Григорьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 12   

  


